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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 9ης, 10ης και 11ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΝΕΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

Βρέθηκαν 680 ψηφοδέλτια από τα οποία:   ΕΓΚΥΡΑ 659 ΑΚΥΡΑ 15 ΛΕΥΚΑ 6 

Ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε συνδυασμός αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

1. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ  ΨΗΦΟΥΣ 414 

2. ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ – ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ   ΨΗΦΟΥΣ   11 

3. ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025      ΨΗΦΟΥΣ 234 

Επίσης ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

1 IMERAJ AJET ΤΟΥ HAZIR      43 

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ   42 

3 ΒΟΥΣΒΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    13 

4 ΓΚΙΤΕΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   10 

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    40 

6 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ              130 

7 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    52 

8 ΚΕΧΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     8 

9 ΚΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ       2 

10 ΛΑΚΜΕΤΑΣ-ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ    9 

11 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ    46 

12 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ     55 

13 ΝΤΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ     13 

14 ΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    60 

15 ΠΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     70 

16 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   65 

17 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      3 

18 ΡΕΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ    15 

19 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗ ΕΛΛΗ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ-ΜΩΡΙΣ    15 

20 ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ      3 

21 ΣΤΑΜΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ    27 

22 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      8 

23 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ    29 

24 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    60 

25 ΤΣΙΑΜΗΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΪΟΥ     26 

26 ΤΣΙΤΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   11 

27 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ       5 

28 ΦΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ    17 

29 ΧΑΛΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ    23 

30 ΧΡΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ     17 
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ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

1 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ      7 

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ     7 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ     5 

2 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ      3 

3 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ      7 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      6 

5 ΒΑΡΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    49 

6 ΓΚΑΓΚΑΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     2 

7 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ       7 

8 ΖΑΝΤΖΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ     17 

9 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    13 

10 ΚΑΡΑΘΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ      8 

11 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ       9 

12 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    14 

13 ΚΟΝΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ     11 

14 ΚΟΥΝΤΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ    21 

15 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    12 

16 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ      7 

17 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ      6 

18 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ   15 

19 ΝΙΚΟΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    22 

20 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ      2 

21 ΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ       4 

22 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     8 

23 ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      3 

24 ΣΚΕΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ       4 

25 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ       3 

26 ΤΖΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ      4 

27 ΤΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ     66 

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ   17 

29 ΤΣΑΛΑΠΟΡΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ      2 

30 ΤΣΙΩΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ     10 

31 ΤΣΟΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΕΡΜΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ     2 

32 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ      7 

33 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ       0 

34 ΦΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     23 

35 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   28 
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ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΟ 

Βρέθηκαν 401 ψηφοδέλτια από τα οποία:  ΕΓΚΥΡΑ 389 ΑΚΥΡΑ 8 ΛΕΥΚΑ 4 

Ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε συνδυασμός αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

1. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ  ΨΗΦΟΥΣ 252 

2. ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ – ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ   ΨΗΦΟΥΣ     3 

3. ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025      ΨΗΦΟΥΣ 134 

Επίσης ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

31 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ     6 

32 ΓΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ    11 

33 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   38 

34 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   39 

35 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    20 

36 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    59 

37 ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ    55 

38 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ     6 

39 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ     11 

40 ΜΑΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ     24 

41 ΜΑΥΡΟΦΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   36 

42 ΜΗΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ      8 

43 ΠΑΠΑΡΧΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     5 

44 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    36 

45 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ       2 

46 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ    57 

47 ΣΤΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ     39 

48 ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     17 

49 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ    52 

50 ΤΣΑΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    16 

51 ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ   42 

52 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ    23 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ       3 

4 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ       1 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

36 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    20 

37 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΖΗΣΗ       8 



4 

 

38 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     14 

39 ΒΕΛΕΤΖΑΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      7 

40 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ     2 

41 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    24 

42 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ    13 

43 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ    17 

44 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     4 

45 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ      8 

46 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    26 

47 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ      3 

48 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     7 

49 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ      4 

50 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   39 

51 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ    73 

52 ΠΟΛΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ      7 

53 ΡΕΠΑΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ     4 

54 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ    27 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Βρέθηκαν 1.395 ψηφοδέλτια από τα οποία:  ΕΓΚΥΡΑ 1.361 ΑΚΥΡΑ 25 ΛΕΥΚΑ 9 

Ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε συνδυασμός αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

1. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ  ΨΗΦΟΥΣ 598 

2. ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ – ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ   ΨΗΦΟΥΣ 128 

3. ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025      ΨΗΦΟΥΣ 635 

Επίσης ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

53 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ              164 

54 ΑΔΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    22 

55 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   12 

56 ΒΟΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ       7 

57 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    20 

58 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      8 

59 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ     10 

60 ΕΜΕΡΤΖΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    10 

61 ΖΛΑΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ              102 

62 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      8 

63 ΚΑΝΑΒΙΤΣΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    92 

64 ΚΑΡΑΝΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      8 

65 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ   26 

66 ΚΟΦΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    65 

67 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   31 

68 ΜΑΡΜΑΓΚΙΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ   90 
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69 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ    52 

70 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    80 

71 ΝΤΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ     29 

72 ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ   15 

73 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ    15 

74 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ     18 

75 ΣΑΜΑΛΕΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ              114 

76 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    93 

77 ΣΠΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ              117 

78 ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ     31 

79 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ     8 

80 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΡΑ    32 

81 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    16 

 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ      1 

6 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ      8 

7 ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   45 

8 ΔΙΑΝΕΛΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ     37 

9 ΔΡΥΜΩΝΙΤΟΥ ΕΛΕΟΥΣΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    19 

10 ΚΑΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ     11 

11 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    17 

12 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ    34 

13 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ   26 

14 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    20 

15 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    24 

16 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ    47 

17 ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ      5 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

55 ΑΘΑΝΑΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    34 

56 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ      6 

57 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ    13 

58 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ       4 

59 ΒΑΪΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       9 

60 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ       4 

61 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ     1 

62 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ              119 

63 ΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    10 

64 ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ    15 

65 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ    15 



6 

 

66 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ    10 

67 ΚΑΛΑΘΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ       4 

68 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ    10 

69 ΚΑΡΑΜΑΝΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    16 

70 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ      5 

71 ΚΑΡΝΑΒΑΤΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ     4 

72 ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ      7 

73 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΒΛΑΣΙΟΥ  8 

74 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ   23 

75 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     18 

76 ΛΑΛΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ     56 

77 ΛΥΜΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ      6 

78 ΜΑΝΘΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      4 

79 ΜΑΟΥΣΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ               124 

80 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    14 

81 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΑ      8 

82 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ       6 

83 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ    56 

84 ΜΠΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ     19 

85 ΜΠΙΜΠΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    1 

86 ΝΑΝΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ   85 

87 ΝΑΝΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ     30 

88 ΠΑΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ      23 

89 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ     2 

90 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ     34 

91 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    12 

92 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ    26 

93 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    32 

94 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    12 

95 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ              102 

96 ΣΑΛΑΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ     5 

97 ΣΑΡΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ      7 

98 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ       7 

99 ΣΚΛΗΘΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ   11 

100 ΣΟΥΛΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    33 

101 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ       6 

102 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ    14 

103 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ              117 

104 ΣΥΡΤΑΔΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΡΙΖΟΥ    11 

105 ΤΣΙΑΚΑΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ    11 

106 ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗ    13 

107 ΤΣΟΥΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ      3 

108 ΧΑΝΤΖΗΠΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     5 

109 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ      8 

110 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ    48 

111 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ      4 
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112 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ     9 

113 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ       8 

114 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   23 

115 ΧΟΥΜΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ      4 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

Βρέθηκαν 159 ψηφοδέλτια από τα οποία:  ΕΓΚΥΡΑ 157 ΑΚΥΡΑ 2 ΛΕΥΚΑ 0 

Ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε συνδυασμός αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

1. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ  ΨΗΦΟΥΣ 85 

2. ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ – ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ   ΨΗΦΟΥΣ 68 

3. ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025      ΨΗΦΟΥΣ   4 

Επίσης ο αριθμός των ψήφων που έλαβε κάθε υποψήφιος αντίστοιχα, ανέρχεται ως ακολούθως: 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

82 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    18 

83 ΑΣΔΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ      6 

84 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ     24 

85 ΖΕΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ     36 

86 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     41 

87 ΚΟΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ      25 

88 ΨΙΩΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ       8 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

18 ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ      4 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

116 ΒΙΣΒΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ     10 

117 ΚΑΛΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ      0 

118 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ      8 

119 ΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     24 

120 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ      7 

121 ΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ     22 

122 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ    29 

123 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ       9 

124 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΖΗ     16 
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 Μετά από τη διαδικασία της κλήρωσης, η κατάταξη των υποψηφίων όλων των συνδυασμών 

έχει ως εξής:  

 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

1 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 130 

2 ΠΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 70 

3 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 65 

4 ΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 60 

5 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 60 

6 ΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 55 

7 ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 52 

8 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 46 

9 IMERAJ AJET ΤΟΥ HAZIR 43 

10 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 42 

11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 

12 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 29 

13 ΣΤΑΜΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 27 

14 ΤΣΙΑΜΗΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΪΟΥ 26 

15 ΧΑΛΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 23 

16 ΦΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (δια κληρώσεως) 17 

17 ΧΡΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (δια κληρώσεως) 17 

18 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗ ΕΛΛΗ ΤΟΥ ΜΩΥΣΗ-ΜΩΡΙΣ (δια κληρώσεως) 15 

19 ΡΕΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (δια κληρώσεως)  15 

20 ΒΟΥΣΒΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 13 

21 ΝΤΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 13 

22 ΤΣΙΤΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11 

23 ΓΚΙΤΕΡΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 10 

24 ΛΑΚΜΕΤΑΣ - ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 9 

25 ΚΕΧΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 

26 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 6 

27 ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 5 

28 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 3 

29 ΣΚΛΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (δια κληρώσεως) 3 
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30 ΚΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

1 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 7 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 ΤΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 66 

2 ΒΑΡΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 49 

3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 28 

4 ΦΟΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 23 

5 ΝΙΚΟΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 22 

6 ΚΟΥΝΤΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 21 

7 ΖΑΝΤΖΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ (δια κληρώσεως) 17 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (δια κληρώσεως) 17 

9 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 15 

10 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 14 

11 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 13 

12 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 12 

13 ΚΟΝΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ 11 

14 ΤΣΙΩΛΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 10 

15 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 9 

16 ΚΑΡΑΘΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

17 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

18 ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

19 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

20 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (δια κληρώσεως) 7 

21 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (δια κληρώσεως) 7 

22 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 6 

23 ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (δια κληρώσεως) 6 

24 ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  5 

25 ΣΚΕΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

26 ΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (δια κληρώσεως) 4 
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27 ΤΖΑΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

28 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 3 

29 ΡΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (δια κληρώσεως) 3 

30 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (δια κληρώσεως) 3 

31 ΤΣΟΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΕΡΜΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 2 

32 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (δια κληρώσεως) 2 

33 ΤΣΑΛΑΠΟΡΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 2 

34 ΓΚΑΓΚΑΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 2 

35 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΟ 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

1 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 59 

2 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 57 

3 ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 55 

4 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 52 

5 ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 42 

6 ΣΤΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ (δια κληρώσεως) 39 

7 ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (δια κληρώσεως) 39 

8 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 38 

9 ΜΑΥΡΟΦΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 36 

10 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ(δια κληρώσεως)  36 

11 ΜΑΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 24 

12 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ 23 

13 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20 

14 ΣΩΤΗΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 17 

15 ΤΣΑΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 16 

16 ΓΡΑΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 11 

17 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (δια κληρώσεως) 11 

18 ΜΗΛΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 8 

19 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 6 

20 ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 6 

21 ΠΑΠΑΡΧΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 
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22 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 2 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

1 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 3 

2 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 1 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 73 

2 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 39 

3 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27 

4 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26 

5 ΓΚΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 24 

6 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 20 

7 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 17 

8 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 14 

9 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 13 

10 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΖΗΣΗ (δια κληρώσεως) 8 

11 ΚΟΥΤΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ(δια κληρώσεως)  8 

12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (δια κληρώσεως) 7 

13 ΒΕΛΕΤΖΑΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 7 

14 ΠΟΛΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

15 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

16 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (δια κληρώσεως) 4 

17 ΡΕΠΑΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ (δια κληρώσεως) 4 

18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 

19 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 2 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

1 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 164 

2 ΣΠΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 117 
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3 ΣΑΜΑΛΕΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 114 

4 ΖΛΑΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 102 

5 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 93 

6 ΚΑΝΑΒΙΤΣΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 92 

7 ΜΑΡΜΑΓΚΙΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 90 

8 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 80 

9 ΚΟΦΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 65 

10 ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 52 

11 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΡΑ 32 

12 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 31 

13 ΣΠΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (δια κληρώσεως) 31 

14 ΝΤΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 29 

15 ΚΑΡΔΑΚΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 26 

16 ΑΔΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 22 

17 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20 

18 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 18 

19 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 16 

20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (δια κληρώσεως) 15 

21 ΠΑΠΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (δια κληρώσεως) 15 

22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 12 

23 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ (δια κληρώσεως) 10 

24 ΕΜΕΡΤΖΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (δια κληρώσεως) 10 

25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

26 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

27 ΚΑΡΑΝΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 8 

28 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 8 

29 ΒΟΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 7 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

1 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 47 

2 ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 45 

3 ΔΙΑΝΕΛΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 37 

4 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ 34 

5 ΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 26 
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6 ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 24 

7 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20 

8 ΔΡΥΜΩΝΙΤΟΥ ΕΛΕΟΥΣΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 19 

9 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 17 

10 ΚΑΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 11 

11 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 8 

12 ΧΑΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 5 

13 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 1 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 ΜΑΟΥΣΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 124 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ 119 

3 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 117 

4 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 102 

5 ΝΑΝΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 85 

6 ΛΑΛΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 56 

7 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 56 

8 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 48 

9 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (δια κληρώσεως) 34 

10 ΑΘΑΝΑΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 34 

11 ΣΟΥΛΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 33 

12 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 32 

13 ΝΑΝΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 30 

14 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 26 

15 ΠΑΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 23 

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ(δια κληρώσεως) 23 

17 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (δια κληρώσεως) 23 

18 ΜΠΕΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 19 

19 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18 

20 ΚΑΡΑΜΑΝΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 16 

21 ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (δια κληρώσεως) 15 

22 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (δια κληρώσεως) 15 

23 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 14 

24 ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 14 
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25 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 13 

26 ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΚΡΑΤΗ (δια κληρώσεως) 13 

27 ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 12 

28 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 12 

29 ΣΥΡΤΑΔΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΡΙΖΟΥ (δια κληρώσεως) 11 

30 ΣΚΛΗΘΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (δια κληρώσεως) 11 

31 ΤΣΙΑΚΑΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ (δια κληρώσεως) 11 

32 ΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 10 

33 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 10 

34 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ (δια κληρώσεως) 10 

35 ΒΑΪΝΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 9 

36 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΥ (δια κληρώσεως) 9 

37 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΒΛΑΣΙΟΥ 

(δια κληρώσεως) 
8 

38 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΑ (δια κληρώσεως) 8 

39 ΧΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

40 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (δια κληρώσεως) 8 

41 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 7 

42 ΣΑΡΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

43 ΚΕΣΜΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ (δια κληρώσεως) 7 

44 ΛΥΜΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (δια κληρώσεως) 6 

45 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ(δια κληρώσεως) 6 

46 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ(δια κληρώσεως)  6 

47 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 6 

48 ΧΑΝΤΖΗΠΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (δια κληρώσεως) 5 

49 ΣΑΛΑΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (δια κληρώσεως) 5 

50 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (δια κληρώσεως) 5 

51 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ (δια κληρώσεως) 4 

52 ΚΑΡΝΑΒΑΤΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

53 ΚΑΛΑΘΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

54 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ (δια κληρώσεως) 4 

55 ΜΑΝΘΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

56 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

57 ΧΟΥΜΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ (δια κληρώσεως) 4 

58 ΤΣΟΥΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 3 
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59 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 2 

60 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 1 

61 ΜΠΙΜΠΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (δια 

κληρώσεως) 
1 

 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ 

1 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 41 

2 ΖΕΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 36 

3 ΚΟΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ 25 

4 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 24 

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 18 

6 ΨΙΩΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 8 

7 ΑΣΔΕΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 6 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

1 ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 4 

 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ 

ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

1 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 29 

2 ΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 24 

3 ΠΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 22 

4 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΖΗ 16 

5 ΒΙΣΒΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 10 

6 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 9 

7 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 8 

8 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 7 

9 ΚΑΛΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 0 

 

 Κατόπιν των ανωτέρω, η κατανομή των εδρών κατά συνδυασμό και τμήμα, σύμφωνα και με 

το Ν.4497/2017, άρθρο 73, έχει ως εξής: 

 Κατ’ αρχάς, σύμφωνα με την με αριθ. πρωτ. 95581/06.09.2016 Υπουργική Απόφαση, το 

Επιμελητήριο Μαγνησίας έχει 31 έδρες, οι οποίες κατανέμονται στα τέσσερα Τμήματα αυτού ως εξής: 
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Εμπορικό έδρες 8,  

Μεταποιητικό έδρες 9,  

Υπηρεσιών έδρες 10,  

Τουριστικό έδρες 4. 

Το σύνολο των έγκυρων ψηφοδελτίων, σε όλα τα Τμήματα, όπως προκύπτει από τα ανωτέρω, είναι 

2.566 .  

Ψηφίσαντες στο Εμπορικό Τμήμα 659, στο Μεταποιητικό Τμήμα 389, στο Τμήμα Υπηρεσιών 1.361 , 

στο Τουριστικό Τμήμα 157 εκλογείς (σύνολο 2.566). 

Έλαβαν μέρος τρεις συνδυασμοί: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ (1.349 ψήφοι εκ των οποίων στο 

Εμπορικό 414 ψήφοι, στο Μεταποιητικό 252 ψήφοι, στο Υπηρεσιών 598 ψήφοι και στο Τουριστικό 85 

ψήφοι = σύνολο 1.349. 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ (146 ψήφοι εκ των οποίων στο Εμπορικό 

11 ψήφοι, στο Μεταποιητικό 3 ψήφοι, στο Υπηρεσιών 128 ψήφοι και στο Τουριστικό 4 ψήφοι = σύνολο 

146. 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 (1.071 ψήφοι εκ των οποίων στο Εμπορικό 234 ψήφοι, στο 

Μεταποιητικό 134 ψήφοι, στο Υπηρεσιών 635 ψήφοι και στο Τουριστικό 68 ψήφοι = σύνολο 1.071. 

 

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΔΡΩΝ ΑΝΑ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ:  Εκλογικό μέτρο: 2.566 : 31 = 82,77 το εκλογικό 

μέτρο. 

 Λαμβάνουν:  

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 1.349 : 82,77 = 16 έδρες με υπόλοιπο 25 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 146 : 82,77 = 1 έδρες με υπόλοιπο 63 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 1.071 : 82,77 = 12 έδρες με υπόλοιπο 78 

 Σύνολο κατανεμηθεισών εδρών 29 και μένουν αδιάθετες 2. 

 

ΔΕΥΤΕΡΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΔΡΩΝ ΑΝΑ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ: 

Σύμφωνα με το άρθρο 73, παρ. 3, εδάφιο δ, η αδιάθετη 1 έδρα πηγαίνει στον συνδυασμό με το 

μεγαλύτερο υπόλοιπο, στον ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 με υπόλοιπο 78. 

Η δεύτερη αδιάθετη έδρα πηγαίνει στον συνδυασμό με το δεύτερο μεγαλύτερο υπόλοιπο 

ΕΠΙΧΕΙΡΩ-ΜΕΤΑΦΕΡΩ-ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ με υπόλοιπο 63. 

 

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΔΡΩΝ ΑΝΑ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ:  

 (Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ: 16 έδρες 

 (Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ: 2 έδρες 

 (Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025: 13 έδρες 

 

ΠΡΩΤΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΔΡΩΝ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ:  Εκλογικό μέτρο: 659 : 8 = 82,38 το εκλογικό μέτρο. 

 Λαμβάνουν: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 414 : 82,38 = 5 έδρες με υπόλοιπο 2 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 11 : 82,38 = 0 έδρες με υπόλοιπο 11 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 234 : 82,38 = 2 έδρες με υπόλοιπο 69 
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ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΟ:  Εκλογικό μέτρο: 389 : 9 = 43,22 το εκλογικό μέτρο. 

 Λαμβάνουν: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 252 : 43,22 = 5 έδρες με υπόλοιπο 36 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 3 : 43,22 = 0 έδρες με υπόλοιπο 3 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 134 : 43,22 = 3 έδρες με υπόλοιπο 4 

 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:  Εκλογικό μέτρο: 1.361 : 10 = 136,10 το εκλογικό μέτρο 

 Λαμβάνουν: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 598 : 136,10 = 4 έδρες με υπόλοιπο 54 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 128 : 136,10 = 0 έδρες με υπόλοιπο 128 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 635 : 136,10 = 4 έδρες με υπόλοιπο 91 

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ:  Εκλογικό μέτρο: 157 : 4 = 39,25 το εκλογικό μέτρο 

 Λαμβάνουν: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 85 : 39,25 = 2 έδρες με υπόλοιπο 7 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 4 : 39,25 = 0 έδρες με υπόλοιπο 4 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 68 : 39,25 = 1 έδρες με υπόλοιπο 29 

 

 Επομένως, σύμφωνα με τα ανωτέρω, η πρώτη κατανομή των εδρών ανά Τμήματα έχει ως 

εξής: 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 (αρχική κατανομή εδρών συνδυασμού 16):  5  +  5  +  4   +  2  =  16 έδρες στα Τμήματα. 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 (αρχική κατανομή εδρών συνδυασμού 2):  0  +  0   +  0   +  0  =  0 έδρες στα Τμήματα. 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 (αρχική κατανομή εδρών συνδυασμού 13):  2  +  3  +  4   +  1  = 10 έδρες στα Τμήματα. 

 

 Όπως προκύπτει από την αρχική κατανομή εδρών στα Τμήματα, έχουμε 

κατανεμημένες 26 έδρες ενώ υπολείπονται άλλες 5 έδρες (σύνολο 31 έδρες).  

 

ΔΕΥΤΕΡΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΔΡΩΝ ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: 

Σύμφωνα με το άρθρο 73 του Ν. 4797/2017, οι αδιάθετες έδρες των Τμημάτων (5), 

κατανέμονται στους συνδυασμούς ως εξής: 

Ο συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ έχει με την αρχική και τελική 

κατανομή εδρών στους συνδυασμούς 16 έδρες. Με την αρχική κατανομή των εδρών στα Τμήματα, ο 

συνδυασμός κατέλαβε ήδη 16 έδρες, ήτοι το σύνολο των εδρών που δικαιούται. Επομένως δεν 

δικαιούται καμία από τις αδιάθετες έδρες, εφόσον ο αριθμός 16 των εδρών του συνδυασμού είναι 

τελικός και αποκλειστικός. 

Ο συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ-ΜΕΤΑΦΕΡΩ-ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ έχει με την αρχική κατανομή εδρών 

στους συνδυασμούς 1 έδρα και με την τελική 2 έδρες. Με την αρχική κατανομή των εδρών στα 

Τμήματα, έχει 0 έδρες, ήτοι δικαιούται 2 από τις 5 αδιάθετες. 
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Ο συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 έχει με την αρχική κατανομή εδρών στους συνδυασμούς 12 

έδρες και με την τελική 13 έδρες. Με την αρχική κατανομή των εδρών στα Τμήματα, ο συνδυασμός 

κατέλαβε ήδη 10 έδρες. Ήτοι δικαιούται ακόμη 3 έδρες από τις 5 αδιάθετες.  

 

Επομένως οι 5 αδιάθετες έδρες των Τμημάτων, σύμφωνα με το άρθρο 73 παρ. 4 εδάφιο 

δ, οι εν λόγω έδρες κατανέμονται ως εξής: 

(Α) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 Αρχική κατανομή εδρών σε Τμήματα 10 έδρες:   2  +  3  +  4   +  1  = 10 

 Δεύτερη κατανομή εδρών σε Τμήματα 3 έδρες 1 + 1 + 0 + 1 = 3 (πρώτος από τους δύο που 

δικαιούνται αδιάθετες έδρες σε ψήφους συνδυασμός, καταλαμβάνοντας τις τρεις που δικαιούται κατά 

σειρά μεγέθους των υπολοίπων στα επί μέρους Τμήματα, μέχρι να συμπληρώσει το συνολικό αριθμό 

των εδρών που δικαιούται, ήτοι 13. 

(Α) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ-ΜΕΤΑΦΕΡΩ-ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 Αρχική κατανομή εδρών σε Τμήματα 0 έδρες:   0  +  0  +  0   +  0  = 0 

 Δεύτερη κατανομή εδρών σε Τμήματα 2 έδρες 0 + 0 + 2 + 0 = 2 (δεύτερος κατά σειρά σε 

αριθμό ψήφων συνδυασμός, καταλαμβάνοντας τη μία έδρα από τις δύο που δικαιούται κατά σειρά 

μεγέθους των υπολοίπων στα επί μέρους Τμήματα και εφόσον δεν συμπληρώθηκε ο συνολικός 

αριθμός των εδρών που δικαιούται, ήτοι 2, καταλαμβάνει τη δεύτερη διαδοχικά στο Τμήμα εκείνο όπου 

υπάρχουν αδιάθετες έδρες και συγκέντρωσε τα υψηλότερα ποσοστά ψήφων κατά φθίνουσα σειρά. 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΝΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΑ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΑΡΧΙΚΗ 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 

(Α) Συνδυασμός ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ:  

 (αρχική κατανομή εδρών στους συνδυασμούς 16): 5 + 5 + 4 + 2 = 16 

(Β) Συνδυασμός ΕΠΙΧΕΙΡΩ – ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ:  

 (αρχική κατανομή εδρών στους συνδυασμούς 2): 0 + 0 + 2 + 0 = 2 

(Γ) Συνδυασμός ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025:  

 (αρχική κατανομή εδρών στους συνδυασμούς 13): 3 + 4 + 4 + 2 = 13 

 

 

 Μετά από τη διαδικασία της κλήρωσης και σύμφωνα με όλα τα ανωτέρω, η κατάταξη των 

υποψηφίων όλων των συνδυασμών έχει ως εξής: 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟ 

Αντιπρόσωποι οκτώ (8) 

 

 Σύμφωνα με έγγραφη δήλωσή του ο επικεφαλής του συνδυασμού «ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ» κ. Μπασδάνης Αριστοτέλης, επέλεξε να καταλάβει έδρα στο Εμπορικό 

Τμήμα και συνεπώς η τελική κατάταξη για το Τμήμα αυτό έχει ως εξής: 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1 ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ 
 

2 ΖΑΧΕΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
 

3 ΠΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

4 ΠΑΝΤΑΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

5 ΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (δια κληρώσεως) 
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ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

1 ΤΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

2 ΒΑΡΟΥΤΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
  

 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΟ 

Αντιπρόσωποι εννέα (9) 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1 ΚΑΡΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
2 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
3 ΚΑΡΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
4 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

 
5 ΤΣΟΥΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

  

 

 Σύμφωνα με έγγραφη δήλωσή του ο επικεφαλής του συνδυασμού «ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025» 

κ.Πλαστάρας Τρύφων, επέλεξε να καταλάβει έδρα στο Μεταποιητικό Τμήμα και συνεπώς η τελική 

κατάταξη για το Τμήμα αυτό έχει ως εξής: 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

1 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 2 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

 3 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 4 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

  

 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Αντιπρόσωποι δέκα (10) 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1 ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 
2 ΣΠΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
3 ΣΑΜΑΛΕΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 
4 ΖΛΑΤΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

  

ΕΠΙΧΕΙΡΩ - ΜΕΤΑΦΕΡΩ - ΑΝΑΠΤΥΣΣΩ 

1 ΚΟΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

 
2 ΤΣΑΤΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
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ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

1 ΜΑΟΥΣΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 
2 ΓΚΑΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ 

 
3 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
4 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

  

 

ΤΜΗΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

Αντιπρόσωποι τέσσερις (4) 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΑΚΟ ΚΙΝΗΜΑ 

1 ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
2 ΖΕΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 

  

ΜΑΓΝΗΣΙΑ 2025 

1 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

 
2 ΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

  

 Όλοι οι υπόλοιποι υποψήφιοι όλων των συνδυασμών και των τμημάτων ανακηρύσσονται 

επιλαχόντες κατά σειρά ψήφων. 


